UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 9 năm 2023

                                               Kính gửi:

 -   Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 -   Sở Xây dựng;

 -   UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2415/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 08/9/2023 về việc chủ trương điều chỉnh thời gian thực hiện dự án

Tuyến đường dọc kênh Lại Giang, Phường Bồng Sơn (đoạn từ nhà thờ Tin Lành

đến cầu số 4), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Về chủ trương, đồng ý cho UBND thị xã Hoài Nhơn gia hạn thời gian

thực hiện dự án Tuyến đường dọc kênh Lại Giang, phường Bồng Sơn (đoạn từ

nhà thờ Tin Lành đến cầu số 4) đến hết ngày 30/6/2024 để phối hợp xử lý các

tồn tại phát sinh và quyết toán dự án đầu tư theo quy định hiện hành; giao

UBND thị xã Hoài Nhơn chỉ đạo các đơn vị có liên quan khẩn trương rà soát các

khối lượng chưa được UBND tỉnh cho chủ trương điều chỉnh, bổ sung vào dự án

này thì tách riêng để thực hiện đầu tư trong dự án khác sử dụng từ nguồn vốn

của UBND thị xã Hoài Nhơn theo quy định.

UBND thị xã Hoài Nhơn phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH
                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                               Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc điều chỉnh thời gian thực

hiện dự án Tuyến đường dọc kênh

Lại Giang, phường Bồng Sơn
(đoạn từ nhà thờ Tin Lành đến cầu

số 4), thị xã Hoài Nhơn.

6799 18